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VT4 -PERUSPARANNUSHANKE MAKSNIEMEN TAAJAMAN KOHDALLA

385/10.03.01.00/2019

Khall 02.09.2019 § 236
Valmistelija kunnanjohtaja Vivi Marttila:

 Väyläviraston kanssa 13.8.2019 käydyssä neuvottelussa liittyen Vt. 4
-perusparannushankkeeseen välillä Maksniemi-Viantie kunnalle il-
moi tet tiin, että kokonaisurakan ulkopuolelle ollaan jättämässä Maks-
nie men taajaman kohta (Lohikellari-Karsikon tienhaara) noin 800
met riä nyt alkavassa hankkeessa. Ja kaksi rinnakkaistien siltaa on
siir ret ty optioksi. Lisäksi myös katuvalaistusta oltaisiin supistamassa
ai noas taan risteysalueille. Maksniemen asemakaava-alueelle ei ol-
tai si ra ken ta mas sa edes meluvalleja.

 Lisäksi on ilmennyt, että kaa va-alu een ulkopuolelle ei olla ra ken ta-
mas sa meluvalleja, vaikka kä sit tääk sem me Ii – Kuivaniemi -välillä
näin on tehty. Perusteluna il moi tet tiin mää rä ra ho jen puute.

 Simon kunnanhallitus ei voi hyväksyä esitettyjä heikennyksiä al ku pe-
räi seen suunnitelmaan ja esittää Väylävirastolle ja Lapin Ely-kes kuk-
sel le, että pe rus pa ran nus hank e tulee lähtökohtaisesti toteuttaa al ku-
pe räi sen suunnitelman mukaisena. Minimivaatimuksena voidaan pi-
tää, että Maksniemen asemakaava-alueelle ja vä hin tään vakinaisen
asu tuk sen kohdalle kaava-alueen ulkopuolella ra ken ne taan asian-
mu kai set meluvallit esim. ylijäämämassoja hyö dyn täen.

 Kunta esittää, että aloittamattoman ja asumattoman Kui va nie mi-Si-
mo -välisen kohdan tienparannuksen määrärahat siirrettäisiin Maks-
nie men pohjoispään paaluvälin 0-800 rakentamiseen, mikäli li sä ra-
hoi tus ta ei saada.

 Maksniemen taajaman kohta on toi nen Simon merkittävistä asu tus-
kes kuk sis ta ja liikennemelu sekä vaa ral li set tieolosuhteet kos ket ta vat
suurta osaa kuntalaisista Maksniemen asemakaava-alueella.

 Lisäksi Simon kunta uudistaa huolestuneisuutensa sekä Karsikon et-
tä Onkalo-Ranuantie -risteysten parantamisen viipymisestä.

 Simon kunta on pyytänyt kiireellistä tapaamisaikaa liikenneministeri
San na Marinille hankkeen toteutukseen liittyen.

 Hankkeesta on keskusteltu Lapin Ely-keskuksen kanssa. Vt4-hank-



keen toteuttaminen suunnitellussa laajuudessa on myös Lapin
Ely-kes kuk sen kärkihanke. Maksniemen 800 metrin poisjättämistä tii-
viil lä asutusalueella ei voida hyväksyä.

Päätösehdotus kj  Kunnanhallitus päättää antaa em. kirjelmän Väylävirastolle ja Lapin
Ely-kes kuk sel le sekä saattaa sen Lapin kansanedustajien tietoon.
Vas taus ta pyydetään toimenpide-esityksineen 17.9.2019 mennessä.

Päätös khall Hyväksyttiin.
Khall 23.09.2019 § 261
 Valmistelija kunnanjohtaja Vivi Marttila:

 Väylävirasto ja Lapin Ely-Keskus ovat toimittaneet lisätietoaineistona
ole vat vastaukset Simon kunnalle.

 Väylävirasto lupaa vastauksessaan tutkia mahdollisuuksia sisällyttää
eh dol li set kohteet Viantiejoki-Maksniemi -urakkaan, kun ko ko nais ra-
hoi tus en nus te tarkentuu. 

 Lapin Ely-keskus toteaa vastauksessaan, että vt 4 Vian tiejo ki-Maks-
nie mi -urakan toteuttaminen tiesuunnitelman mukaisesti on tärkeää
La pin ELY-keskuksen mielestä, mutta urakan laajuuteen liittyviin ky-
sy myk siin vastaa Väylävirasto.

 Liikenne- ja viestintäministeri Sanna Marinin aikataulu ei mah dol lis ta-
nut pikaista tapaamispyyntöä. Ministeriön valtiosihteeri Mikko Kos ki-
nen tavataan 26.9.2019.

Lisätietoaineisto Vastaus Simon kunnanhallitukselle LAP ELY 18.9.2019
 Vastaus Simon kunnanhallitukselle Väylä 17.9.2019

Päätösehdotus kj  Kunnanhallitus päättää merkitä saadut vastaukset tiedoksi ja linjaa
jat ko toi men pi teet. 

Päätös khall Kunnanhallitus linjasi jatkotoimenpiteet ja korosti, että käynnissä
olevan vt 4-hankkeen lisäksi liikenneturvallisuuden kannalta on
tärkeä saada Karsikon ja Ranuantie-Onkalon risteykset kuntoon.

Khall 14.10.2019 § 298 Valtuuston ja hallituksen puheenjohtajat sekä kunnanjohtaja ovat Si-
mon kunnan edustajina 26.9.2019 tavanneet liikenne- ja vies tin tä mi-
nis te ri Marinin valtiosihteeri Koskisen, elinkeinoministeri Kulmunin
eri tyis avus ta ja Hasun sekä lappilaisista kansanedustajista Lohen,
Kär nän, Autton ja kansanedustaja Juuson avustaja Peurasaaren.

 Tavatuille edustajille on luovutettu liiteaineiston kirjelmä sekä ko ros-
tet tu vt 4-hankkeen loppuunsaattamista suunnitellun mukaisesti ja lii-
ken ne tur val li suu den kannalta tärkeiden Karsikon ja Ranuantien ris-



teys ten parantamistarvetta.

 Liikenneministeriöstä todettiin, että vt 4-hankkeen toteutus suun ni tel-
mien mukaan eli myös optioksi määritetty 800 m, edellyttäisi li sä-
mää rä ra haa talousarvioon.

 Lappilaiset tapaamamme kansanedustajat nä ki vät myös hankkeen
to teut ta mi sen erittäin tärkeäksi.  Lapin kansanedustajien
puheenjohtaja Lohelta saadun tiedon mukaan rahoitus on
mahdollista sisällyttää vuoden 2019 syksyn viimeiseen
lisätalousarvioon. Tätä koskevan lisätalousarvioesityksen
kansanedustaja Juuso on ilmoittanut jättäneensä.

Lisätietoaineisto: Kirjelmä liikenne- ja viestintäministeriö 26.9.2019

Päätösehdotus kj  Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi ja pyrkii edistämään asiaa
edelleen ak tii vi ses ti.

Päätös Hyväksyttiin.


